

Temat: Sztuczna inteligencja (AI), cyberbezpieczeństwo ? jak nie dać się oszukać w sieci?

Zapraszamy do:

[Temat: Sztuczna inteligencja \(AI\), cyberbezpieczeństwo – jak nie dać się oszukać w sieci? - dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych.](#)

W trakcie wykładu poruszymy m.in. takie zagadnienia jak:

Cyberzagrożenia – jak rozpoznać próbę oszustwa, phishing czy złośliwe oprogramowanie?

Sztuczna inteligencja – w jaki sposób AI wpływa na bezpieczeństwo w sieci i jak może pomóc w ochronie przed zagrożeniami?

Deep fake - czym jest i jak go rozpoznać?

Wykładowcy:

Aleksandra Przegalińska - Profesor Akademii Leona Koźmińskiego, doktor habilitowana w naukach o zarządzaniu, doktorat z filozofii sztucznej inteligencji uzyskała na UW. Obecnie Prorektor ds. Innowacji i AI w Akademii Koźmińskiego oraz doradczyni naukowa Campus AI. Od 2016 roku prowadziła badania w Massachusetts Institute of Technology w Bostonie. Jest absolwentką The New School for Social Research w Nowym Jorku i

Senior Research Associate w Center for Labour and Just na Harvardzie. Specjalizuje się w sztucznej inteligencji, przetwarzaniu języka naturalnego, uczeniu maszynowym, robotach społecznych i technologiach ubieralnych.

Kamil Oleszkiewicz (NASK-PIB) - trener, specjalista w zakresie edukacji cyberbezpieczeństwa - w szczególności przeciwdziałania dezinformacji z wykorzystaniem metod edukacji pozaformalnej. Trener kompetencji miękkich i wystąpień publicznych. Działacz społeczny w ramach programów Unii Europejskiej. Doświadczenie zdobywał w organizacjach pozarządowych i non-profit.

Ewa Domańska (NASK-PIB) – edukatorka, specjalistka w zakresie profilaktyki zagrożeń w internecie, w szczególności w obszarze problematycznego używania internetu i urządzeń cyfrowych oraz wpływu mediów społecznościowych na dzieci i młodzież. Od 7 lat prowadzi szkolenia dla uczniów, kadry pedagogicznej, rodziców oraz funkcjonariuszy policji ds. profilaktyki społecznej.

Termin: 19.12.2024r.

Godzina: 17:00

Gmach MEN, al. Szucha 25, sala 102

Żeby wziąć udział w wykładzie w zabytkowym, historycznym budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej należy wypełnić formularz: <https://tiny.pl/dz9yrndw>

O udziale stacjonarnym decyduje kolejność zgłoszeń.

Dla wszystkich pozostałych zainteresowanych dostępna będzie transmisja online.

Akademia MEN to propozycja Ministerstwa Edukacji Narodowej dla uczniów i uczennic, którym zależy na rozwijaniu swoich pasji i poszerzaniu horyzontów. To propozycja dla tych, którzy zastanawiają się nad wyborem kierunku studiów i ścieżki zawodowej.

Grudniowy wykład Ministerstwo Edukacji Narodowej organizuje we współpracy z Ministerstwem Cyfryzacji i NASK.

Z poważaniem

Piotr Otrębski

Zastępca Dyrektora

Rzecznik Prasowy MEN